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D Z I A Ł  I.
Ruch służbowy w sądownictwie.

MINISTERSTW O SPRAWIEDLIWOŚCI.
Mianowana: Anna Przyłuska, kontraktowa pracowniczka sądu okrę

gowego w W arszawie, przydzielona do czynności w Ministerstwie Spra
wiedliwości —  asesorem w VIII st, sł. w Ministerstwie Sprawiedliwo
ści, dnia 20 listopada 1930 r.

S Ą D Y  A P E L A C Y J N E .

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Dr. Adam Ze- 
chenter, wiceprezes sądu apelacyjnego w Katowicach, dn. 2 grudnia 
1930 r.; Dr. Eugenjusz Szalay, sędzia sądu apelacyjnego we Lwowie, 
dn. 2 grudnia 1930 r.

Zmarli: Dr. Antoni Negrusz, sędzia sądu apelacyjnego we Lwowie,
dn. 25 października 1930 r.; Dr. Józef Piątkowski, sędzia sądu apela
cyjnego we Lwowie, dn. 30 października 1930 r.

SĄDY OKRĘGOW E.

Mianowani: Rajmund Jaszczewski, wiceprokurator sądu okręgow e
go w Poznaniu —  prokuratorem sądu okręgowego w Lesznie, dn. 19 li
stopada 1930 r.; W ładysław Czarnecki, adwokat w Lublinie —



sędzią sądu okręgow ego w Lublinie, dn. 14 listopada 1930 r.; Stefan 
Romanowicz, sędzia sądu pow iatow ego w W ilnie —  sędzią sądu 
okręgow ego w Grodnie, dn. 14 listopada 1930 r.; M ieczysław Karol Jur
kiewicz, naczelnik sądu powiatowego w Sanoku —  sędzią sądu okręgo
wego w Sanoku, dn. 8 listopada 1930 r.; W łodzim ierz Sirociński, naczel
nik sądu powiatowego w e W łocław ku —  sędzią sądu okręgowego we 
W łocławku, dn. 8 listopada 1930 r.; Bolesław Jasiński, sędzia sądu po
wiatowego w W olbromiu, w okręgu sądu okręgow ego w Sosnowcu —  
sędzią sądu okręgow ego w Sosnowcu, dn. 8 listopada 1930 r.; Edmund Jan 
Zrodowski, sędzia sądu powiatowego w Grudziądzu —  sędzią sądu okrę
gowego w Grudziądzu, dn. 8 listopada 1930 r.; Eugenjusz Edmund Renc, 
sędzia sądu powiatowego w Gostyninie, w  okręgu sądu okręgow ego 
w Płocku —  sędzią sądu okręgow ego w Siedlcach, dn. 8 listopada 1930 r.; 
A lfred Lange, sędzia sądu pow iatow ego w Baranowiczach —  sędzią są
du okręgow ego w Nowogródku, dn. 8 listopada 1930 r.; W itold Skinder, 
sędzia okręgowy śledczy sądu okręgow ego w W ilnie —  sędzią sądu 
okręgow ego w Wilnie, dn. 8 listopada 1930 r.; W ładysław Downar- 
Zapolski, asescy sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W ilnie —  sę
dzią okręgowym śledczym sądu okręgow ego w Pińsku, z siedzibą w W y 
sokiem Litewskiem, dn. 14 listopada 1930 r.; Dr. Franciszek Sciora, 
sędzia sądu pow iatow ego w Mszanie Dolnej —  sędzią okręgowym śled
czym sądu okręgow ego w Tarnowie, z siedzibą w Tarnowie, dn. 14 listo
pada 1930 r.; A leksy Muromcew, sędzia sądu powiatowego w  Łom ży —  
sędzią okręgowym  śledczym sądu okręgow ego w Łomży, z siedzibą 
w Grajewie, dn. 8 listopada 1930 r.; W iktor Popławski, asesor sądowy, 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią okręgowym  śledczym 
sądu okręgow ego w Białymstoku, z siedzibą w Bielsku Podlaskim, dn. 
8 listopada 1930 r.; Ludwik W ójcik, podprokurator sądu okręgow ego 
w Kielcach —  wiceprokuratorem  sądu okręgow ego w Kielcach, dn, 14 li
stopada 1930 r.; Michał Szabłowski, podprokurator sądu okręgowego 
w Łucku —  wiceprokuratorem  sądu okręgowego w Łucku, dn. 14 listo
pada 1930 r.; Stefan Bronisław Garliński, podprokurator sądu okręgo
wego, w  Równem, z siedzibą w Sarnach —  wiceprokuratorem  sądu 
okręgow ego w Równem, z siedzibą w Sarnach, dn. 14 listopada 1930 r.j 
Zygmunt Glogier, podprokurator sądu okręgowego w Radomiu —  w ice 
prokuratorem sądu okręgowego w Radomiu, dn. 14 listopada 1930 r.; Jul- 
jusz Marjan W all, podprokurator sądu okręgow ego w Poznaniu —  w ice 
prokuratorem sądu okręgowego w Poznaniu, dn. 14 listopada 1930 r.j 
Kazimierz Galiński, podprokurator sądu okręgowego w Poznaniu —  w i
ceprokuratorem sądu okręgow ego w Poznaniu, dn. 14 listopada 1930 r.j 
Jerzy Majewski, podprokurator sądu okręgow ego w Białymstoku —  w i
ceprokuratorem sądu okręgow ego w Białymstoku, dn. 8 listopada 1930 r.j 
Franciszek W ójcicki, sędzia okręgow y śledczy sądu okręgowego w Bia
łymstoku, z siedzibą w Białymstoku —  wiceprokuratorem sądu okręgo
wego w Białymstoku, dn. 8 listopada 1930 r.j W ładysław Szczyciński, 
podprokurator sądu okręgowego w W arszawie —  wiceprokuratorem sądu 
okręgowego w W arszawie, dn. 8 listopada 1930 r.; Michał Michna, podpro
kurator przy wojskowym sądzie okręgowym Nr. IX w Brześciu n/Bugiem—  
wiceprokuratorem sądu okręgow ego w Poznaniu, dn. 8 listopada 1930 r.

Przeniesiony na inne miejsce służbowe na skutek podania: W incen
ty W alery Szczepiński, sędzia sądu okręgowego w W arszawie —  na sta
nowisko sędziego sądu okręgow ego w Płocku, dn. 30 listopada 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Bronisław W onaho, sę 
dzia sądu okręgow ego w Pińsku, dn. 2 grudnia 1930 r.



Frzeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Dr. Bogusław Ko- 
łączkowski, prokurator sądu okręgow ego w Nowym Sączu, dn. 2 grud
nia 1930 r.; Dr. Tadeusz Flis, wiceprezes sądu okręgow ego w Jaśle, 
dn. 2 grudnia 1930 r.; Edmund M ieczysław Świerczyński, sędzia sądu 
okręgow ego we Lwowie, dn. 2 grudnia 1930 r.; Jan Garbusiewicz, sędzia 
sądu okręgowego w Stanisławowie, dn. 2 grudnia 1930 r.; Jan Jabłoń
ski, sędzia sądu okręgowego w Sosnowcu, dn. 2 grudnia 1930 r.; Stani
sław Dąbrowski, sędzia sądu okręgow ego w Katowicach, dn. 2 grudnia 
1930 r.; Franciszek Piłat, sędzia sądu okręgowego w Stanisławowie, 
dn. 2 grudnia 1930 r.; W ojciech  Sołtowski, sędzia sądu okręgowego 
w Sanoku, dn. 2 grudnia 1930 r.; Antoni Sobota, sędzia sądu okręgow e
go w Stanisławowie, dn. 2 grudnia 1930 r.; Zdzisław Oczkowski, sędzia 
sądu okręgow ego w Krakowie, dn 2 grudnia 1930 r.; Franciszek K o
walski, sędzia sądu okręgowego w Kołomyi, dn. 2 grudnia 1930 r.; Dr. 
Zygmunt M yśków, sędzia sądu okręgowego w Złoczow ie, dn. 2 grudnia 
1930 r.

Zwolniony na skutek podania: Zygmunt Sylwester Jesionowski, sę
dzia sądu okręgowego w Starogardzie, z dn. 30 listopada 1930 r., dn. 27 li
stopada 1930 r.

Odwołani z delegacyj: Jan de Rozprza Faygel, w iceprezes sądu
okręgow ego w W arszawie, odwołany z delegacji do pełnienia obowiązków 
notarjusza przy wydz. hipot. sądu powiatowego w Pułtusku w okręgu są
du. okręgow ego w Mławie, dn. 2 grudnia 1930 r.; Artur Kieski, sędzia 
sądu okręgowego w Katowicach odwołany z delegacji do zastępstwa p. o. 
sędziego w sądzie apelacyjnym w Katowicach, dn. 20 grudnia 1930 r.

SĄDY PO W IATO W E.

Mianowani: Tymoteusz Chrzczonowski, asesor sądowy w okręgu są
du apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu powiatowego w Zamościu, 
dn. 14 listopada 1930 r.; Zygmunt Antoni W yrzykowski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu powiatowego 
w Szydłowcu, dn. 14 listopada 1930 r.; Franciszek Grodzki, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu pow iatow e
go w Lublinie, dn. 14 listopada 1930 r.; Mirosław Bahn, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu powiatowego 
w Lubartowie, dn. 14 listopada 1930 r.; Ignacy W róblewski, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu pow iato
wego w Śmiglu w okręgu sądu okręgowego w Lesznie, dn. 14 listopada 
1930 r.; Zygmunt Igłowicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego w Gnieźnie, dn. 14 listopada 
1930 r.; Kazimierz Pluciński, asesor sądow y w  okręgu sądu apelacyjne
go w Katowicach —  sędzią sądu powiatowego w Rogoźnie, w okręgu 
sądu okręgow ego w Poznaniu, dn. 14 listopada 1930 r.; Juljan Dombek, 
asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu 
powiatowego w Odolanowie, w okręgu sądu okręgowego w Ostrowie, 
dn. 14 listopada 1930 r.; Marjan Krupski, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu powiatowego w Chełmnie, 
w okręgu sądu okręgow ego w Toruniu, dn. 14 listopada 1930 r.; A leksy 
Lisiecki, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Katowicach —  
sędzią sądu powiatowego w Łabiszynie, w okręgu sądu okręgowego 
w Bydgoszczy, dn. 14 listopada 1930 r.; Józef Chmurzyński, asesor są
dowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu pow iatow e
go w Toruniu, dn. 14 listopada 1930 r.; Teofil Stachowski, asesor są



dowy W okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu pow iato
w ego w Odolanowie, w okręgu sądu okręgow ego w Ostrowie, dn. 14 li
stopada 1930 r.; Edmund Tomaszewski, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego w Bydgoszczy, 
dn. 14 listopada 1930 r.; Dr. Emil Motyka, asesor sądowy w okręgu są
du apelacyjnego w Katowicach —  sędzią sądu powiatowego w M ysłowi
cach, w okręgu sądu okręgow ego w Katowicach, dn. 14 listopada 1930 r.; 
Bronisław Fuhrschmied, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Krakowie —  sędzią sądu pow iatow ego w Leżajsku, dn. 14 listopada 
1930 r.; Stefan Bierowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w  Brzesku, dn. 14 listopada 
1930 r.; Dr. A dolf Markus, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w Liszkach, dn. 14 listopada
1.930 r.; Dr. Stefan Kyzyma, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjne
go we Lwowie —  sędzią sądu pow iatow ego w Stryju, dn. 14 listopada 
1930 r.; Adam A dolf Dobrowolski, asesor sądowy w okręgu sądu apela- 
cyjnego w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w Nowym Targu, dn. 
14 listopada 1930 r.; W incenty Józef Ledóchowski, sędzia sądu okrę
gowego w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w Krakowie, dn. 
8 listopada 1930 r.; Tadeusz Aleksander Brzeziewicz, sędzia sądu 
okręgow ego w Łomży —  sędzią sądu powiatowego na Pradze w W ar
szawie, dn. 8 listopada 1930 r.; A dolf Zeniuk, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w W ilnie —  sędzią sądu powiatowego w Stolinie 
w okręgu sądu okręgow ego w Pińsku, dn. 8 listopada 1930 r.; Teodor 
Preliński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Toruniu —  sę
dzią sądu powiatowego w Świeciu, w  okręgu sądu okręgow ego w Grudzią
dzu, dn. 8 listopada 1930 r.; W ojciech  Mazurek, asesor sądowy w okręgu 
sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu powiatowego w Kurowie, 
w okręgu sądu okręgow ego w Lublinie, dn. 8 listopada 1930 r.; W łady
sław Sokal, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sę
dzią sądu pow iatow ego w Lubomlu, w okręgu sądu okręgow ego w Łucku, 
dn. 8 listopada 1930 r.; Dr. M ieczysław Ludwik Kijas, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego 
w Rzeszowie, dn. 8 listopada 1930 r.; Jan Szulborski, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w Lublinie —  sędzią sądu powiatowego 
w Kielcach, dn. 8 listopada 1930 r.

Wyznaczeni naczelnikami sądów powiatowych: Karol Blank, sę
dzia sądu powiatowego w Sierpcu —  naczelnikiem sądu powiatowego 
w Sierpcu, dn. 20 listopada 1930 r.; W incenty Józef Ledóchowski, sędzia 
sądu pow iatow ego w Krakowie —  naczelnikiem sądu powiatowego w Kra
kowie, dn. 1 grudnia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku z urzędu: Kazimierz Terlecki, sę
dzia sądu powiatowego w Bygoszczy, dn. 2 grudnia 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Jan Adam Jac
kowski, sędzia sądu powiatowego w Jędrzejowie, dn. 2 grudnia 1930 r.; 
Zdzisław W idelski, sędzia sądu pow iatow ego w Tomaszowie, dn. 2 grud
nia 1930 r.; Marjan M ysłakowski, sędzia sądu powiatowego w Janowie, 
dn. 2 grudnia 1930 r ; W ilhelm Schrager, sędzia sądu pow iatow ego w C ie
szanowie, dn, 2 grudnia 1930 r.

K O M O R N I C Y

Mianowani: Stanisław Gierszewski, adjunkt w fX  st. sł. sądu p o 
wiatowego w Rypinie, w okręgu sądu okręgow ego w Płocku —  kom or



nikiem sądu powiatowego, w okręgu sądu okręgow ego w Płocku, dn. 
20 listopada 1930 r.; W ładysław Cichoń, st. sekretarz sądu okręgowego 
w W ilnie —  komornikiem sądu pow iatow ego w okręgu sądu okręgowego 
w Wilnie, dn. 20 listopada 1930 r.j Kazimierz Landy, em. nadkomisarz 
P. P. —  komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego 
w W arszawie, dn. 27 listopada 1930 r.; Feliks Harasimowicz, em. podpuł
kownik —  komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego 
w Łodzi, dn. 27 listopada 1930 r.; Stanisław Piontek, st.# sekretarz sądu 
powiatowego w Kielcach —  komornikiem sądu powiatowego w okręgu 
sądu okręgowego w Kielcach, dn. 2 grudnia 1930 r.; Roman Markwart —  
komornikiem sądu powiatowego w okręgu sądu okręgowego w Radomiu, 
dn. 2 grudnia 1930 r.

Zwolnieni z urzędu: Jan Klimkiewicz, komornik sądu powiatowego 
w okręgu sądu okręgowego w Grodnie, dn. 20 września 1930 r.; Stani
sław Aktaboski, komornik sądu pow iatow ego w okręgu sądu okręgow e
go w Lublinie, dn. 20 listopada 1930 r.

A S E S O R Z Y .
Mianowani: Antoni M oszkowski, egzaminowany aplikant sądo

wy —  asesorem sądowym w górnośląskiej części okręgu sądu apelacyjne
go w Katowicach, dn. 20 listopada 1930 r.; Kazimierz Obrocki, egzamino
wany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apeiacyjne- 
go w Wilnie, dn. 20 listopada 1930 r.; Dr. Zdzisław Ostrowski, egzami
nowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apelacyj
nego w Krakowie, dn. 20 listopada 1930 r.; Lr. Józef Antoni M uchowicz, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu 
apelacyjnego w Krakowie, dn. 20 listopada 1930 r.; Dr. Emil Krynicki, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu 
apelacyjnego we Lwowie, dn. 27 listopada 1930 r.; Tadeusz Józef Miihler, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu 
apelacyjnego we Lwowie, dn. 27 listopada 1930 r.; Juljusz Pines, b. egza
minowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym w okręgu sądu apela
cyjnego w W arszawie, dn. 27 listopada 1930 r.; Stanisław Bortkiewicz, 
egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądov/ym w okręgu sądu 
apelacyjnego w W arszawie, dn. 2 grudnia 1930 r.; W itold M ieczysław 
Bortkiewicz, egzaminowany aplikant sądowy —  asesorem sądowym 
w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie, dn. 2 grudnia 1930 r.

Zwolniony: Czesław Jankowski, asesor sądowy w okręgu sądu ape
lacyjnego w Poznaniu —  w obec przejścia do służby w Prokuratorji Gene
ralnej na stanowisko referendarza w VII st. sł.

Unieważniono nominację na skutek rezygnacji: W olfa Kapłana, eg
zaminowanego aplikanta sądowego— z dn. 11 października 1930 r. na sta
nowisko asesora sądowego w okręgu sądu apelacyjnego w Wilnie, dn. 20 li
stopada 1930 r.; Dr. W ładysława Lichorowicza, egzaminowanego aplikan
ta sądowego —  na stanowisko asesora sądowego w okręgu sądu apelacyj
nego w Krakowie, dn. 27 listopada 1930 r.

APLIKANCI SĄDOWI.

Unieważniono nominację: Tomasza Józefa Bergsona-Sonenberga —  
z dn. 17 maja 1926 r. na stanowisko aplikanta sądowego w okręgu sądu 
apelacyjnego w Warszawie, w obec nieobjęcia urzędowania —  dn. 20 li
stopada 1930 r.



Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:

Mianowani aplikantami: Józef Broniatowski —  z dn. 4 listopada
1930 r.; Tadeusz Józef Gałecki, Stanisław Gęca i Adam Szczepan Szcze
pański —  z dn. 6 listopada 1930 r .; Bohdan W ybranowski —  z dn. 8 li
stopada 1930 r.; Jerzy Marcin Antoni Kaliszczak —  z dn. 10 listopada 
1930 r.; Stanisław Pawlak —  z dn. 20 listopada 1930 r. i Jan Konwicki —  
z dn. 24 listopada 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań aplikanci: Dawid Hochgemajn. i Józef
Blick —  z dn, 4 listopada 1930 r.; A dolf Tannenbaum —  z dn. 7 listopa
da 1930 r.

Unieważniono nominację: Jana Neckarza —  z dn. 4 listopada 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w W ilnie:

Mianowani aplikantami: Eryk Resler —  z dn. 3 listopada 1930 r.; 
Stanisław Ghańc, Aleksander Stambrowski, Jakób Razu, Eugenja Hrynie- 
wiczówna, Konrad Okulicz, Mikołaj Szkielonek, W itold Pawlikowski, M i
chał Dworman, M ojżesz Kaufmans, Icek Alter, Lejba Kac, Izrael Gur- 
wicz, A lbert W ołk, Abram Kałmanowfcz, Jakób Perelsztejn, Eugenja 
Flisowa, Abram Turjariski —  z dn. 4 listopada 1930 r.; Jadwiga Marja 
Houwaltówna —  z dn. 12 listopada 1930 r.; Tadeusz Józef Biliński —  
z dn. 17 listopada 1930 r.; M ieczysław Gorzuchowski, Roman Zaborow 
ski, Janina Jastrzębska, Rafał Anisfeld, M ojżesz Pliskin, Zelik Błank- 
sztejn —  z dn. 18 listopada 1930 r.; Kazimierz Niemczynowicz, Andrzej 
Roszkowski, Marja Haniczówna —  z dn. 21 listopada 1930 r.; Aleksander 
Kisielewicz, Jeszna Lejb Kryński, Mendel Alter, Dawid Stendig, Halina 
Staniszewska —  z dn. 27 listopada 1930 r.

Zwolnieni na skutek podań aplikanci: Bolesław K opacew icz i Jocha 
Białostocka —  z dn. 6 listopada 1930 r.; Benedykt Feli —  z dn. 10 listo
pada 1930 r.; Jan Rataj -— z dn. 12 listopada 1930 r.; Szczęsława Helena 
Deręgowska —  z dn. 19 listopada 1930 r.; Benjamin Cyderowicz —  z dn. 
30 listopada 1930 r.

Zwolniony z urzędu: Antoni Salmonowicz —  z dn. 24 listopada
1930 r.

D Z I A Ł  II. 

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach sędziowskich 
i prokuratorskich.

Kandydatury na wolne stanowiska, wskazane w obwieszczeniach, 
umieszczonych poniżej, należy w terminie czternastodniowym od dnia ro
zesłania dodatku zgłaszać do władzy, która zarządziła obwieszczenie, 
a mianowicie: kandydatury na stanowiska prezesów i wiceprezesów — 
w trybie przepisanym rozporządzeniem z dnia 4 marca 1930 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 17, poz. 134), na inne zaś stanowiska sędziowskie oraz na stanowi
ska prokuratorskie —  w trybie przepisanym rozporządzeniami z dnia 24 
grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 935 i 936).



Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach okręgowych, powiato
wych (grodzkich) i sądach pracy.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Kaliszu w wydziale cy 
wilnym.

Prezes sądu okręgowego w Kaliszu.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Lublinie w wydziale 
cywilnym.

Prezes sądu okręgow ego w Lublinie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Łomży.

Prezes sądu okręgowego w Łomży.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Siedlcach w wydziale 
cywilnym.

Prezes sądu okręgowego w Siedlcach.

W akuje stanowisko sędziego okręgow ego w Starogardzie.

Prezes sądu okręgowego w Starogardzie.

W akują stanowiska 2 sędziów okręgowych w  W arszawie: 1 w w y
dziale cywilnym i 1 w wydziale karnym.

Prezes sądu okręgowego w W arszawie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Zamościu w wydziale 
cywilnym.

Prezes sądu okręgow ego w Zamościu.

Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w Byd
goszczy i 1 w  Inowrocławiu.

Prezes sądu okręgowego w Bydgoszczy.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Gru
dziądzu.



W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Żmi
grodzie.

Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których będzie 
można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgowego w Jaśle.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Krakowie

Prezes sądu okręgow ego w Krakowie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) na Podgórzu 
w Krakowie.

Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których będzie 
można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgow ego w Krakowie.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Gostyniu

Prezes sądu okręgow ego w Lesznie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Łodzi.
Prezes sądu okręgowego w Łodzi.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Kowlu

Prezes sądu okręgow ego w Łucku.

Wakuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Brzeźni
cy  - Nowej.

Prezes sądu okręgowego w Piotrkowie.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w D obro-
milu.

Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których będzie 
można wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgow ego w Przemyślu.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Siedlcach

Prezes sądu okręgow ego w Siedlcach.



W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Sosnowcu.

Prezes sa.du okręgowego w Sosnowcu.

W akuje stanowdsko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Gdyni.

Prezes sądu okręgow ego w Starogardzie.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Złoczowie. 
Stanowisko to przeznaczone jest dla kandydatów, których można 
będzie wyznaczyć na naczelnika sądu.

Prezes sądu okręgowego w Złoczow ie.

W akuje stanowisko przewodniczącego sądu pracy w Sosnowcu. 
Podania zgłaszać mogą tylko sędziowie.

Prezes sądu okręgowego w Sosnowcu.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akuje stanowisko podprokuratora okręgowego w Sosnowcu.

Prokurator sądu okręgow ego w Sosnowcu.

D Z I A Ł  VIL

Zmiany w adwokaturze i notarjacie,

W  Okręgu Izby Adwokackiej wr Krakowie,

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Dr. Bernard Lóbel z  siedzibą w Krakowie,
Dr. Siissie Frohlich z siedzibą w Chrzanowie.

P r z e s i e d l i ł  s i ę :

Dr. Stanisław Krawczyński z Zakopanego do Nowego Targu, a sub
stytutem jego ustanowiono Dr. Izaka Krittensteina, adwokata w Zako
panem.

Z g ł o s i ł  z a m i a r  p r z e s i e d l e n i a  s i ę :

Bruno Szancer z Tarnowa do Krakowa, a substytutem jego ustano
wiono Dr. Aleksandra Żmigroda, adwokata w  Tarnowie.



Z m a r l i :

Dr. Chaim (Joachim) Ueberall, adwokat, w Nowym Targu, dnia 23 li
stopada 1930 r., a jego substytutem ustanowiono Dr. Zygmunta M ieszkow- 
skiego, adwokata w Nowym Targu.

Dr. Sydon Friedberg, adwokat w Dębicy, dnia 14 listopada 1930 r.. 
a jego substytutem ustanowiono Dr. Gwidona Friedberga, adwokata 
w W ieliczce.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Poznaniu.

W p i s a n i  z o s t a l i  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Janusz Krysiak z miejscem zamieszkania w Bydgoszczy.
Marjan Cybiński z miejscem zamieszkania w Jarocinie.
Franciszek Dzik z miejscem zamieszkania w Rawiczu.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Przemyślu.

W p i s a n y  z o s t a ł  n a  l i s t ę  a d w o k a t ó w :

Beno Leon Handel z siedzibą urzędową w Jaworowie.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Warszawie.

Rada A dw okacka okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie niniej- 
szem ogłasza co  następuje:

I, Zostali wykreśleni z listy adwokatów:

Adw okat Jakób Manela, zam. w Czeladzi, w obec przeniesienia sie
dziby do Kielc (okręg sądu apelacyjnego w Lublinie).

Adw okat Jerzy Pilecki, zam. w W arszawie, w obec przejścia do są
downictwa.

Adw okat M ieczysław Chądzyński, zam. w Sosnowcu, wskutek 
śmierci.

II. Zgłosili zamiar przeniesienia siedzib:

Adwokat Antoni Regulski z W arszawy do Nowo Mińska.
Adwokat Hilary Sztykgold z Zgierza do Łodzi.

III. Przeniósł siedzibę:

Adwokat Aleksander Chądzyński z Łodzi do Pabjanic.

IV. Zostali przyjęci w poczet adwokatów:

Ludomir Sakowicz z siedzibą w Kutnie.
Adam  Kitzman z siedzibą w Łodzi, ul, Sienkiewicza 147.
Jan Kazański z siedzibą w Zawierciu, ul. Piłsudskiego 1.
Tadeusz Plebanek z siedzibą w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego. 
Aleksander Bogobow icz z siedzibą w Częstochowie, ul. P. Marji 62,

V, Został wykreślony z listy aplikantów adwokackich:

Aplikant adwokacki Stanisław Kędzierski, zam. w Sosnowcu, w obec 
przejścia do sądownictwa.



VI. Zostali przyjęci w poczet aplikantów adwokackich:

Mojżesz Maślanka z siedzibą w W arszawie, ul. Gęsia 3.
Ludwik Kołakowski z siedzibą w W arszawie, ul. M ianowskiego 24.
Ryszard W erner z siedzibą w W arszawie, ul. Marszałkowska 60.
Stefan Jechanowski z siedzibą w W arszawie, ul. Poznańska 13/17.
Arnold Łabenski z siedzibą w W arszawie, ul. Chłodna 18.
Tadeusz Pilarski z siedzibą w W arszawie, ul. W spólna 39.
Antoni Porębski z siedzibą w W arszawie, ul. W spólna 25/3.
Stanisław Szonert z siedzibą w W arszawie, ul. W spólna 18/26.
W ojciech  Małkuszewski z siedzibą w W arszawie, ul. Chmielna 134.
Lejb Sytner z siedzibą w Kaliszu, ul. Nowy Rynek 12.

VII. Zgłosili się o przyjęcie w poczet adwokatów:

Marjan Zbrowski, b. adwokat okręgu sądu apelacyjnego w W arsza
wie, z siedzibą w W arszawie, ul. Marszałkowska 91.

Izaak Eisenscher, adwokat w Żydaczowie (Małopolska), z siedzibą 
w  Tomaszowie M azowieckim.

Stefan Brzeziński, referendarz Prokuratorji Generalnej R zeczypo
spolitej Polskiej, z siedzibą w W arszawie, ul. Koszykowa 11.

Jan Freyer, referendarz Prokuratorji Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej, z siedzibą w W arszawie, ul. Koszykowa 17.

VIII. Zgłosili się o przyjęcie w poczet aplikantów adwokackich:

Rojza Bialerówna, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, PI. 
Grzybowski 7.

Leopold Ezechiel Drucker, aplikant sądowy, z siedzibą w W arsza
wie, Nowolipie 21.

Samuel Marków, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi, Sienkie
wicza 53.

Lazer W achtel, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi, N. Zarzewska 20.
W iktor Messinger, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi, Trębacka 18.
Marja Pawłowska, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Hoża 62.
Eljasz Tyński, aplikant sądowy, z siedzibą w Płocku, Szeroka 40.
Hilel Orzech, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 136.
Berisch Kornbluth, aplikant sądowy, z  siedzibą w Łodzi, W ó l

czańska 23.
Juljusz Kanarek, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Jero

zolimska 41.
Andrzej Jeżewski, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, M io

dowa 20.
M ojżesz W'olpin, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Kapu

cyńska 5.
Stanisław Goldbard, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Ziel

na 29/14.
Tadeusz Kahanowicz, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, 

Zielna 42,
Adam Gutkowski, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie, No

wogrodzka 16.
Jeszua Halperyn, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Mu-

ranowska 14.
Tomasz Bartczak, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, W spól

na 52.



W itold Bandrowski, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, 
Dzika 19.

Szolim Szachne Gotman, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, 
Muranowska 15.

A lbert Teitelbaum, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie (Naru
towicza 59 Łódź).

Channa Fajga Ciechanów, aplikant sądowy, z siedzibą w W arsza
wie, Niecała 4,

Michał Turgieniew, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, Na- 
tolińska 8.

Estera Halbersztadtówna, aplikant sądowy, z siedzibą w W arsza
wie, Złota 80.

Marja Danuta Hałacińska, aplikant sądowy, z siedzibą w W arsza
wie, Czackiego 16 - 22.

Lejba Brandys, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie, N ow o
lipki 25.

Karolina Gelernterówna, aplikant sądowy, z siedzibą w W arsza
wie, Nalewki 21.

Jadwiga Orzeszkiewiczówna, aplikant sądowy, z siedzibą w W ar
szawie, Śmiała 72.

N O T A R J U S Z  E.

Mianowani: Stefan Kozłowski, adwokat w W arszawie —  notarju
szem przy wydziale hipotecznym sądu powiatowego w Pułtusku, w okrę
gu sądu okręgowego w Mławie, dn. 2 grudnia 1930 r.; Zygmunt Jan Ski- 
bniewski, prokurator sądu okręgow ego w Siedlcach —  notarjuszem przy 
wydziale hipotecznym sądu okręgow ego w Siedlcach, dn. 2 grudnia 1930 r


